& pia loca, quomodocunque nuncupatur, potest, etiam si sit privata laicorum, atque etiam corrigeret, & reformaret in casibus iure expressis, nempe ob negligientiam, vel dilapidationem bonorum.  
*ibid.* ¶  
Visitare omnia pia loca Episcopis committitur. *ibid.* & quas Ecclesiæ & quæ monasteria possit, 69. nequeunt Parochialibus unitis Canonorum Regularium monasteriorum.  
*ibid.* & 193  
Visitari a quo possint Ecclesiæ & quæ monasteria possit, 69. nequeunt Parochialibus unitis Canonorum Regularium monasteriorum.  
*ibid.* & 193  
Visitari a quo possint Ecclesiæ & quæ monasteria possit, 24. de Ref. c. 9. 310. nequeunt Capita ordinum, *Sess. 25.* de Reg. c. 11. 394. possunt omnia Hospitalia, uti loca pia, §. In una, 193  
Visitatio non debet discontinuari, §. *Dona ipso.*  
Visitationes ab solvendo non præfigunt tempus, §. *Quam celerime.* *ibid.*  
in Visitatione Ecclesia Cathedralis, submittitario virtualium cessat, §. *Hic.* *ibid.* generaliter munera nulla accipienda, sed tantum virtualia, *ibid.* an ad eam Episcopos constitutæ possit Archidiaconum, §. *An Episcopos.*  
*ibid.*  
Visitationes habent hodie locum contra quocumque. 51  
Visitare quis possit. 53  
Visitator, id quod per victimam sibi necessarium contingere poterat, non potest in pecunia taxare, 296. non potest accipere procurationem ab hospitalibus, & aliis pīs locis leprosorum, pauperum, & infirmorum, nec ab Ecclesia pauperum. It si omnia beneficia eximantur ab one- re procurationis, etiam tenuia pro rata ad procurationem tenentur. *ibid.*  
Visitatori non tenetur administrare visitati æquitatas. *ibid.*  
Visitatores sunt approbandi ab Ordinario, §. *Visitatores.* 294  
Ultimarum voluntatum, que communica- tiones ab Episcopis sint facienda, 191. Unico dumtaxat concurrenti, sed idoneo reperto, conferenda est Ecclesia ad quam concurrexit, §. *Ex hisque.* 356

F I N I S.

# APPENDIX SIVE ANNOTATIONES PRACTICÆ AC SACRUM CONCILII TRIDENTINUM Eminentissimi & Reverendissimi D. D. JOANNIS BAPTISTÆ CARDINALIS DE LUCA, IN REBUS CONCERNENTIBUS REFORMATIONEM, ET FORENSIA.

# INDEX ARGUMENTORUM,

Quæ continentur in hac appendice five annotationibus ad Sacrum Concilium Tridentinum.

## DISCURSUS GENERALES INSTRUCTIVI,

Super iis, quæ in foro magis practicabilia, concernunt proximam, vel observantiam aliquorum Sac. Conc. Trid. decretorum super reformatio[n]e, ac materiis forensibus.

- DISCURSUS I. Circa Proemialis. pag. 599  
 II. Super lectione sacra Scriptura, & Theologie in Ecclesiis Cathedralibus, vel Collegiatis; ac etiam super præbenda Theologiæ, & altera præbenda Canonici Penitentiarii, ac erectione scholæ grammaticæ, ad Sess. 5, cap. 1. & Sess. 24, cap. 8, de Reformat. 602  
 III. Super predicationem Verbi Dei, & facultate predicandi, ad Sess. 5, cap. 2, de Reformat. 607  
 IV. Super residencia Episcoporum, & Prelatorum, ac etiam Parochorum, & Canonorum, aliorumque beneficiorum, ad Sess. 6, cap. 1. & 2. Sess. 23, cap. 1. & Sess. 24, cap. 12, de Reformat. 609  
 V. Super visitatione Ecclesiæ, & parochiarum ecclesiasticarum, ac etiam Ecclesiasticorum, vel pictiorum locorum, vel operum, ad Sess. 6, cap. 4. Sess. 7, cap. 8. Sess. 13, cap. 1. Sess. 21, cap. 8. Sess. 22, cap. 8. & 9. Sess. 24, cap. 3. & 9, de Reformat. 613  
 VI. Inhibitor Episcopis, ne in aliena diœcesi aliquipue. Diocesani licentia, pontificali exercentes, ideoque agitur, an, & quos actus jurisdictionis, vel pontificales Episcopus in aliena diœcesi facere possit, ad Sess. 6, de Reformat, cap. 5. & 8. 617  
 VII. De prohibiti pluralitate beneficiorum, ad Sess. 7, de Reformat, cap. 2. 621  
 VIII. De Unione beneficiorum, & Ecclesiæ, ad Sess. 7, cap. 6. Sess. 21, cap. 5. Sess. 23, cap. 18. Sess. 24, cap. 13. & Sess. 25, cap. 9, de Reformat. 622  
 IX. De Vicariis Ecclesiæ Parochialium, Conc. Trid, cum Gall. 622
- et omnique congrua, ad Sess. 7, cap. 7. Sess. 21, cap. 6. & Sess. 25, cap. 16. 623  
 X. De Visitacione Hospitalium, & piorum locorum, que a laicis administrantur, & de revisione rationum, ad Sess. 7, cap. 15. Sess. 22, cap. 8. & 9. & Sess. 25, cap. 8, de Reformat. 623  
 XI. De nova forma inducta in probatione juripatronatus potentium, & de prohibitiōne patronorum, ne se ingenerant in administratione bonorum, & perceptione fructuum, ad Sess. 7, cap. 13. Sess. 14, cap. 1. & 2. & Sess. 25, de Reformat, cap. 9. 632  
 XII. De clericis hominibus ad effectum dispensationis pro capacitate ordinum, & beneficiorum, ad Sess. 14, cap. 7. 640  
 XIII. De incapacitate Regularium obtinendi beneficia secularia; & de capacitate necessaria pro obtinendis beneficiis regularibus, ad Sess. 14, c. 10. & 11. 642  
 XIV. De facultate conferendi ordines, & quando Episcopus propriis subditis in aliena diœcesi, vel in propria subditis alienis conferte possit, Sess. 14, cap. 1. 2. & 3. ad Sess. 21, cap. 1. & 2. Sess. 23, cap. 8. 644  
 XV. De distributionibus quotidianis, & carum lucro, ac privilegiis, ac aliis earum materiali concernientibus, ad Sess. 21, cap. 3. Sess. 22, c. 3. Sess. 24, c. 12. 652  
 XVI. De novis creationibus Parochiarum, vel alii provisoriis ob excentravit populi, ad Sess. 21, cap. 4. 655  
 XVII. De Ecclesiæ paro[n]arie, & destructione, quando paupertas, vel indecencia ita exigat, ad Sess. 21, c. 7. 657  
 Pp. 3 XVIII.

- XVIII. De prohibitione Quæstuariorum ; & de jure quæstudiandi , ad siss. 22. cap. 2. 659  
 XIX. De prohibitione Iudendi , ac de illius negotiacione , aliquip indecentibus in clericis , ad siss. 22. cap. 1. 660  
 XX. De exclusione Canonicorum non existentium in facies a iure vorandi , seu habendi votem in Capitulo , ad siss. 22. cap. 4. 661  
 XXI. De conmutacionibus ultimorum voluntatum , ad siss. 22. cap. 6. & siss. 23. cap. 4. 664  
 XXII. De Examine Notariorum ; & an istud manus sit licet clericis , ad siss. 22. cap. 10. 665  
 XXIII. De usurpatioribus , & occupatoribus honorum Ecclesiæ ; & ne patrionii se ingranerent in beneficiis de cōrum patronatū , ad siss. 22. cap. 11. 667  
 XXIV. De arte necessaria in beneficis ecclesiasticis ; & de requisitis in clericis minoribus pro exemptione a foro laicali , ad siss. 23. cap. 6. 667  
 XXV. De creatione Seminarii , ad siss. 23. cap. 18. 676  
 XXVI. De nova forma matrimonii coram Parrocho , &c. ad siss. 24. c. 1. & 9. 679  
 XXVII. De impedimentis matrimonii , & de dispensationibus , ad siss. 24. cap. 2. 4. & 5. 686  
 XXVIII. De matrimonio inter raporem , & rapiam , ad siss. 24. cap. 6. 688  
 XXIX. De vagabundis , & concubinariis , ad siss. 24. cap. 7. & 8. 690  
 XXX. De Synodo , ad siss. 24. c. 2. 691  
 XXXI. De jurisdictione Capituli sedevante ; & de deputatione Vicarii , ad siss. 24. cap. 16. 693  
 XXXII. De provisiorum Ecclesiarum parochialium , cum forma concursus , ad siss. 24. cap. 18. 701  
 XXXIII. De cognitione cauṣarum , prime instantie coram locorum Ordinariis ; & de delegatione cauṣarum criminalium , & matrimonialium eidem Ordinariis privative ad Praelatos inferiores , ad siss. 24. cap. 20. 707  
 XXXIV. De proprietate honorum Regularibus prohibita in particulari ; & de usu annuum praeficationis , ad siss. 25. de Regal. cap. 1. cum seq. 713
- XXXV. De novis fundationibus Monasteriorum ; vel Conventuum Regularium ; & de Religionibus capacibus , vel incapacibus , ad siss. 25. de Regal. c. 3. 718  
 XXXVI. De clauſula Regularium utriusque sexus , ad siss. 25. de Regal. c. 4. & 5. 725  
 XXXVII. De forma eligendi superioris Regularis , & Abbatis , ad siss. 25. de Regal. cap. 6. & 7. 728  
 XXXVIII. De questionibus precedentibus inter Regulares , ad siss. 25. de Regal. cap. 1. 732  
 XXXIX. De professione per Regulares non exiuitenda ante annum 16. & de novitatu , ad siss. 25. de Regal. cap. 13. & 17. 733  
 XL. De forma renuntiationis faciendarum per ingressos Religionem , ad siss. 25. de Regal. cap. 16. 734  
 XLI. De forma provocandi adversus professionem , & decidi de ejus nullitate , ad siss. 25. de Regal. cap. 19. 737  
 XLI. De spoliis clericorum , & de facultatibus discernendi , ad siss. 25. de Reform. cap. 1. 738  
 XLII. De censuris , & praefixationibz ex communicatione non interfenda , nisi in subfidiis , ad siss. 25. de Ref. c. 2. 740  
 XLIV. De modo procedendi cum adjunctione causa capitularium , ad siss. 25. de Reform. cap. 1. 744  
 XLV. De expectativis , ac de regrefactis , & coadjutoriis , ad siss. 25. de Reform. cap. 7. 745  
 XLVI. De iudicibus synodalibus , ad siss. 25. de Reform. cap. 10. 746  
 XLVII. De prohibiti anticipa exactione fructuum beneficii , ad siss. 25. de Reform. cap. 11. 747  
 XLVIII. De decimis , & de quarta Canonica , ac etiam de clericis concubinariis , ad siss. 25. de Reform. cap. 12. 13. & 14. 748  
 XLIX. De filiis clericorum non obtinentibus beneficia patris , vel in Ecclesia , in qua pater habeat , ad siss. 25. de Reform. cap. 15. 748  
 L. Ut Episcopi dignitatem conservent , & ecclesiasticam immunitatem tuerantur ; ac etiam de prohibito duellorum uero , ad siss. 25. de Reform. cap. 17. 19. & 20. 749

# DISCURSUS GENERALES

## INSTRUCTIVI,

SUPER HIS, QUÆ IN FORO MAGIS PRACTICABILIA,  
 concernunt primum vel observantiam aliquorum SS.  
 Concilii Tridentini Decretorum , super Reformatione ,  
 ac materiis forensibus.

### DISCURSUS PRIMUS.

#### CIRCA PROOEMIALIA.

##### S U M M A R I U M.

- 1** Sub quibus Pontificibus capti⁹ , prosequuntur , & completum fuit Concilium Tridentinum .  
**2** Eius gloria , & interpretationes sunt prohibite , & que .  
**3** De prima creatione Sacre Congregationis Concilii .  
**4** Antiquis declarationibus quare nimis deferrī debet .  
**5** Observantia proxima , est melior interpretatio .  
**6** De alia creatione Congregationis Sixti V. super interpretationem .  
**7** De ratione ab quam hec Sac. Congregationis interpres creta sunt .  
**8** De grammatica ad quid servat , & quomodo adhuc debet .  
**9** De observantia proxima , & de infinito Autoris .  
**10** Quare non colligantur , nec referantur declarationes Sacre Congregationis .  
**11** Declarationes particulares non omni causa sunt applicabiles .  
**12** Concilia generalia non veniunt sub generali derogatione , sed indigne nota speciali . & quomodo .  
**13** Papa potest ei derogare , vel dispensare .  
**14** Concilium Tridentinum est generale , & Oecumenicum .  
**15** Sed venit sub generalibus derogationibus .  
**16** Coninet decretum irritans , ideoque infra contrarium observantiam .  
**17** Non deferrunt declarationibus , que non sunt authenticæ .
- 18** Quid agendum , quando allegantur declaraciones Sacra Congregationis .  
**19** Qualis ordo tenetur .
- C**OMPLETO sub Pio IV. ( nimirum cooperante magna pietate , ac sollicitudine Sancti Caroli Borromei ejusdem Pontificis nepotis , ac p̄imi ministri ) Sacro Concilio Tridentino , convocato sub Paulino tertio , atque continuato , sub intermedio Pontificis Julius III. Marcelllo II. & Paulo IV. Per constitutionem ab eodem Pio editam , super ejus confirmatione , publicatione , & observantia , prudenter quidem , ac laudabiliter ; omnes glossæ , interpretationes , & commentaria prohibita fuerunt . In Bulla nov. Conf. Pii II. 73. Ideoque Juris , ac Theologis prohibitum est , cum conflictus subtilizaretur , opinionumque varietatibus , hanc modernam involvere legem , ut alias antiquiores leges adeo involverentur ; Et licet hac prohibitione non obstante , adhuc non defint ( quanvis potius insipidi ) Collectores etiam quam Doctores , qui desuper le ieroyant ; Idque in aliquibus casibus fieri posse moderni Canonizæ in ista Sacra congregatione pertinuisse probet : *Quid , & quando licet , aliqua bisbenus epist. Fagnani in cap. v. venient ad iudic. ex num. 9. Attamen mentio omnino negligenda sunt folia huiusmodi Interpretum affectiones , quoties munire non sunt cum authenticis declarationibus , seu interpretationibus hujus Sacra Congregationis , quæ attendi debent eo modo quo infra .*
- Ad aliquos vero menes post confirmationem , & publicationem , ab eodem Pio IV. erecta fuit aliquorum Cardinalium Congregatio , non quidem super glossa , vel interpretatione , sed pro exceguitione , ac observantia ejusdem Concilii , Conf. 3. ejusdem Pii IV.
- Aduic tamen , eo primo quoque tempore ,

pote, occasione demandandi, seu practicandi causam observantiam, in aliquibus partibus ambiguis, aliquę prodierunt declarations, quibus multum deferendum esse, frequenter in casus contingentes dicere consuivi. *Præferim sub ist. de juri dicit. 3. & 9. & sub ist. de matriu. dicit. 3. Non quod antiquae majorum, quam modernarum Congregations autoritatem esse putem, sed ex eo quod plures tunc in ea fedebant Cardinales, qui vel tamquam Præsidentes, & Legati, vel tamquam Prelati postmodum ad purpuram asumpti, in ipso Concilio intervenierunt, ideoque tamquam sessionum, ac disputationum concilii, sub aliqua forsan significare.*

*Ea quoque in idem, argue exdem ratione accedente propositione, quam in foro habemus receptionam, & quotidianam, ut observantia, qua in omnibus ambiguis optima interpres est, argue interpretationum Regna reputatur, verborum sensui, vel naturali significacioni quandoque apta prevalere, proxima esse debet, illaque magis attendi, quam remota. Rot. decr. 50. num. 12. & 1. parr. 10. recentior. Ottobon. decr. 26. num. 14. & 1. decr. 161. num. 11. & seqq. & est conclusio vulgaris, que frequenter, & ubique habetur.*

*Clariss. autem, hanc interpretari faculatorem, occasione cœdientis quinquaginta Congregat. quæ in rotar. Rot. Cœv. recentiori agendo de ipsa, & de aliis Sacris Congregationibus, ei concessit. Sixtus V. Ea tamen restrictione prudenter adjecta, ut non nisi in iis, que ad Ecclesiasticis, & ecclesiasticalibus reformationibus, ac morum correctionem pertinent, Sacra Congregatio hanc facultatem exercere debet, Summo Pontifici, privative ad quocunque, televara facultate interpretandi illa decreti, que Catholicos Fidei dogmata, vel questiones concernent, Confessio. 74. Sixti V. Et late agit Faganus, in dicto cap. cum venientes de iudicio. & alibi.*

*Pudentius autem, ac forte necessarium confitimus fuit, hanc Sacram Congregationem, pro dicta interpretatione deputare, quoniam, licet conciliaria decretorum, ad eam eleganter formam, per quendam insignum, que ex illius facili primarius humananum literatum professoribus, sedat. & dicit. Attamen in iis præferim, que a sacrorum Canonum dispositionis, vel intentione derivantur, forumque extimum,*

*seu morum correctionem, ac reformatiōnem concernant, melius forsan suffit, si aliqui Rotar. Auditori, vel alteri perito Canonistæ, qui in forensibus bene versari possint, quibus multum deferendum esse, frequenter in casus contingentes dicere consuivi. *Præferim sub ist. de juri dicit. 3. & 9. & sub ist. de matriu. dicit. 3. Non quod antiquae majorum, quam modernarum Congregations autoritatem esse putem, sed ex eo quod plures tunc in ea fedebant Cardinales, qui vel tamquam Præsidentes, & Legati, vel tamquam Prelati postmodum ad purpuram asumpti, in ipso Concilio intervenierunt, ideoque tamquam sessionum, ac disputationum concilii, sub aliqua forsan significare.**

*Legalia enim, ac forensia, per legales, ac forenses melius cum propria, primorum magistrorum plana explicantur elocutione quamvis ea per Grammaticos, barbara repertur, quoniam fabri fabilia tractare debent; Grammatica enim aliarum scientiarum famula est ad eas explicandas opportuna, ideoque pro dominarum reflexive diversa qualitate, variis, atque cuiuslibet magis adaptatioris levitatem, seu fulmatum praestare debet. Non autem, ut (justa simplicium grammaticorum præfensionem), domine rigorose inservire debent famule, ejusque dominationem, ac rigores parti, finis etenim elegans sermonis est, lectores allicer, atque scientiarum capacitationem, ac proximam melius imprimere, ideoque ea tenenda est vis, per quam juvare locutum loquendi usum iste impetratur finis, non autem, ut grammaticum regularem exactus rigor, contrarium operetur effectum.*

*His itaque iis prænotatis Quatenus ad reno nostris pertinet: Super iis tantum, que ad ejusdem Concilii Sacram Congregationem spectant, atque conciliarium decretorum observantiam, vel interpretationem concernent, meum est influent, pro eodem fini, qui alibi enunciatus est, tis. de Regular. difens. 1. in principio, piano et compendio styllo forensi (sub silento omnino involutus iis decreuis, que Fidei questiones, vel dogmata continent, ) ea tantum admirare, que forensis, magisque practicabilis sunt, ut virum forensem decet, atque me tractasse memoria suscipiat; in hoc Sacro Concilio adeo præfester, pieque statua, a glossis tam in interpretationibus, & commentariis me omnino alienum profundo.*

*Potaveram, aliquant in ejusdem Sacra Congregationis registris adhibere diligenter,*

*item, ut ita certificatus, quemam verē, ita, vel præter eius decessu, aliquid determinatur, vel concedatur, ut implicita epus derogatio adesse dicatur, Gonzal. ad reg. 4. glori. 6. n. 120. Cavaler. decr. 601. n. 3. Add. ad Buratt. decr. 46.*

*Secundo quod ab claustralib. sublata, & decretum irratis, que continentur in dicta Plana Constitutione, editi super ejusdem Concilii confirmationem, ac publicationem, & observanria, flante dictarum claustralium recepta virtute, ac operatione admitti jurisdictionem, ac potestem alteri judicandi in contrarium, arque inficiendi quamcumque contrariantem posse, vel confundendem, cuius initium, sive ingressus, ac etiam progressus ita impeditur, exinde resoluta, ut in iis, que ejusdem Concilii decessus adversantur, quacumque possello, vel præsumpto non suffragetur, neque allegari valent, omnesque actus contrarii, profectis habentur, in specie Rota apud Bich. decr. 620. num. 3. & 4. & sepius, & generaliter decr. 400. pars. 9. & decr. 199. pars. 12. rec.*

*Et tertio demum, ut hujus facta Congregations declarationibus, quæ impresse, vel manuscrypta circumferuntur, cuiuscunquam Autoris testimonio munire sint, nulla fides praestari debet, tam in iudicio, quam extra, nisi ejusdem facta Congregations Praefecti, ac Secretariorum subcriptionibus, & confusori signillo, juxta altarium authenticarum expeditionum stylum, munita sint. Tazian. in cap. quoniam de Confluent. num. 5. & in dicto cap. cum venientia de iudicio & sepius.*

*Quoniam etenim Confluentum, ac etiam Decifionantium stylus videatur in causa decidendis, cum iis declarationibus procedere, que per elaboratos Collectores (ratione publica commodatis, quidem commendabiles) diligenter referuntur; Astamen id solum in Curia sequitur, eo quia nimis facile est, de eatum veritate certum reddere, per quod ejusdem facta Congregations adiutoriationes, vel regilla, ut frequenter eadem facta Congregatio demandare solet, quando occasione disputationis causam particularium, circumferuntur declarations, que diversa, vel contraria videantur, sive aliquam habeant probabilem dubitandi rationem, cum nulli forte ipsarum declarationum repugnativa in arbitrio dignoscatur, sed singulorum causum diversitas eam operetur diversitatem, que indebita, ut supra, contrarias dicuntur.*

*Nihilominus quodam istud Concilium Tridentinum (quod extra omnem controversiam, & aqua ecclæsum, ac generale est, ida non sive peculiares circumstantias, cum ex ejusdem confirmatione Plana Constitutionis litera, ac recepto tenui, sub generalibus derogatoriis, & non obstantis cadat, adeo ut sufficiat, ut con-*

*17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441  
442  
443  
444  
445  
446